[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
生物資源科学部長　殿
届出学生（運転者）
学科・研究科
学年
学生証番号
氏名                        ㊞

届出学生保証人
氏名                        ㊞

自家用車・レンタカー使用届

標記のことについて，下記のとおり届け出をいたします。
本学が学外実習などに参加する場合は，原則として公共交通機関を使用することとし，自家用車・レンタカーの使用を禁止していることは承知しておりますが，下記のとおり使用が必要ですので，認めていただきたく届け出するものです。
使用については，交通規則を守り，慣れない道の運転には特に慎重を期し，体調が悪い時には運転はしません。
また，いかなる場合も交通事故が発生した時は，全て自己責任とし，大学には一切御迷惑をおかけいたしません。

１	使用車両	□自家用車	□レンタカー　　※　を付ける
２	自動車登録番号	※　自家用車の場合のみ
３	使用期日	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
４	使用目的及び目的地

５	出発地～目的地住所

６	目的地まで公共交通機関を利用できない理由

７	確認項目
□ 自動車保険（自賠責保険ではなく任意保険）に加入している。
□ 万一の事故の場合には，上記の自動車保険を利用する。
※　内容を確認の上，を付けてください。
以　　上